
ZARZĄDZENIE NR 29.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641,1693 i 1872), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 449/XLIX/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2024 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem zwiększa się o kwotę 48 427,00 zł. Plan dochodów ogółem budżetu 
gminy wynosi 94 579 763,39 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48 427,00 zł, tj. do kwoty 78 268 828,39 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok pn: "Dochody na 2024 rok". 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem zmniejsza się o łączną kwotę 242 106,84 zł, i zwiększa się o łączną 
kwotę 290 533,84 zł. Plan wydatków ogółem budżetu gminy wynosi 116 363 772,88 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 242 106,84 zł, i zwiększa się o kwotę 290 533,84 zł, tj. do kwoty 
74 528 973,01 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok pn. „Wydatki na 2024 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/03/2024 r. „Dochody na 2024 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 59 831,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 48 427,00 108 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

59 831,00 0,00 48 427,00 108 258,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 831,00 0,00 48 427,00 108 258,00

78 220 401,39razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 312,50 0,00 0,00 209 312,50

0,00 48 427,00 78 268 828,39

majątkowe
16 310 935,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

0,00 0,00 16 310 935,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 531 336,39

294 312,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 294 312,50

0,00 94 579 763,3948 427,00

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/03/2024 r. „Wydatki na 2024 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 253 090,00 7 253 090,00 6 841 264,00 5 467 399,00 1 373 865,00 5 326,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 253 090,00 7 253 090,00 6 841 264,00 5 467 399,00 1 373 865,00 5 326,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 600 115,00 6 600 115,00 6 585 115,00 5 362 500,00 1 222 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600 115,00 6 600 115,00 6 585 115,00 5 362 500,00 1 222 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 59 831,00 59 831,00 59 831,00 35 372,00 24 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 427,00 48 427,00 36 427,00 24 427,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 258,00 108 258,00 96 258,00 59 799,00 36 459,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 57 372,00 57 372,00 57 372,00 35 372,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 372,00 69 372,00 57 372,00 35 372,00 22 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 427,00 36 427,00 36 427,00 24 427,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 427,00 36 427,00 36 427,00 24 427,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 775 820,90 320 820,90 285 820,90 32 590,00 253 230,90 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 477,48 -1 477,48 -1 477,48 0,00 -1 477,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 477,48 1 477,48 1 477,48 0,00 1 477,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 820,90 320 820,90 285 820,90 32 590,00 253 230,90 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 775 820,90 320 820,90 285 820,90 32 590,00 253 230,90 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 477,48 -1 477,48 -1 477,48 0,00 -1 477,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 477,48 1 477,48 1 477,48 0,00 1 477,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 820,90 320 820,90 285 820,90 32 590,00 253 230,90 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 078 369,00 34 328 174,00 33 050 082,00 26 622 382,00 6 427 700,00 15 128,00 1 262 964,00 0,00 0,00 0,00 15 750 195,00 15 750 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -228 841,36 -228 841,36 -216 841,36 -194 102,36 -22 739,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 841,36 228 841,36 226 841,36 76 553,36 150 288,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 078 369,00 34 328 174,00 33 060 082,00 26 504 833,00 6 555 249,00 15 128,00 1 252 964,00 0,00 0,00 0,00 15 750 195,00 15 750 195,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 203 432,00 23 453 237,00 22 538 237,00 20 022 150,00 2 516 087,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 195,00 1 750 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 954,36 -58 954,36 -58 954,36 -41 274,36 -17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 100,36 139 100,36 139 100,36 50 095,36 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 283 578,00 23 533 383,00 22 618 383,00 20 030 971,00 2 587 412,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 195,00 1 750 195,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 588 867,00 588 867,00 555 017,00 528 990,00 26 027,00 0,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 730,00 -113 730,00 -103 730,00 -103 730,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 867,00 478 867,00 455 017,00 425 260,00 29 757,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 107 481,08 6 107 481,08 5 892 481,08 4 203 616,08 1 688 865,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 710,00 -31 710,00 -29 710,00 -29 710,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 505,00 25 505,00 25 505,00 0,00 25 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 101 276,08 6 101 276,08 5 888 276,08 4 173 906,08 1 714 370,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 655 265,00 655 265,00 655 265,00 134 850,00 520 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 265,00 655 265,00 655 265,00 134 345,00 520 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 73 150,00 73 150,00 71 285,00 28 500,00 42 785,00 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258,00 -258,00 -258,00 0,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 463,00 31 463,00 29 463,00 26 458,00 3 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 355,00 104 355,00 100 490,00 54 958,00 45 532,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 333 768,00 1 333 768,00 1 276 918,00 1 014 250,00 262 668,00 0,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 684,00 -23 684,00 -23 684,00 -18 883,00 -4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 684,00 23 684,00 23 684,00 0,00 23 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333 768,00 1 333 768,00 1 276 918,00 995 367,00 281 551,00 0,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 118 288,00 118 288,00 93 160,00 23 842,00 69 318,00 15 128,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 142,00 123 142,00 98 014,00 23 842,00 74 172,00 15 128,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 118 836,43 9 449 415,00 9 168 260,00 566 825,00 8 601 435,00 34 905,00 0,00 246 250,00 0,00 0,00 5 669 421,43 4 429 421,43 100 000,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -11 345,00 -11 345,00 -11 345,00 -745,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 345,00 11 345,00 11 345,00 0,00 11 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 118 836,43 9 449 415,00 9 168 260,00 566 080,00 8 602 180,00 34 905,00 0,00 246 250,00 0,00 0,00 5 669 421,43 4 429 421,43 100 000,00 1 240 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 275 000,00 4 275 000,00 4 275 000,00 474 675,00 3 800 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 275 000,00 4 275 000,00 4 275 000,00 474 435,00 3 800 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 459 685,00 452 665,00 452 665,00 77 150,00 375 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 105,00 -11 105,00 -11 105,00 -505,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 085,00 442 065,00 442 065,00 76 645,00 365 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 252 500,00 252 500,00 217 595,00 15 000,00 202 595,00 34 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 100,00 263 100,00 228 195,00 15 000,00 213 195,00 34 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 846 115,27 3 047 700,90 47 700,90 0,00 47 700,90 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 414,37 1 798 414,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 846 115,27 3 047 700,90 47 700,90 0,00 47 700,90 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 414,37 1 798 414,37 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 753 615,27 2 725 200,90 25 200,90 0,00 25 200,90 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 414,37 1 028 414,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 753 615,27 2 725 200,90 25 200,90 0,00 25 200,90 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 414,37 1 028 414,37 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 116 315 345,88 74 480 546,01 58 527 643,01 34 571 983,00 23 955 660,01 6 892 609,00 6 151 094,00 246 250,00 862 950,00 1 800 000,00 41 834 799,87 40 594 799,87 100 000,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -242 106,84 -242 106,84 -230 106,84 -194 847,36 -35 259,48 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 533,84 290 533,84 276 533,84 100 980,36 175 553,48 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 363 772,88 74 528 973,01 58 574 070,01 34 478 116,00 24 095 954,01 6 892 609,00 6 153 094,00 246 250,00 862 950,00 1 800 000,00 41 834 799,87 40 594 799,87 100 000,00 1 240 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

93 149,00 93 149,00 93 149,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00

751 75109

Organizacja i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast

69 372,00 69 372,00 69 372,00 0,00

751 75113
Organizacja i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego 
36 427,00 36 427,00 36 427,00 0,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia     27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85295
Zakup licencji na oprogramowanie TT-Pomoc do obsługi 

zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29.2024 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/03/2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 1



852 85295
Wypłata dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
96 509,00 96 509,00 96 509,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

4 111 000,00 4 111 000,00 4 111 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
378,00 378,00 378,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00

4 439 186,00 4 439 186,00 4 439 186,00 0,00Ogółem

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29.2024 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

29 marca 2024 roku. 

 

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.358 z dnia 

18/03/2024 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 751 rozdz. 

75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie) ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 12 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 751 

rozdz. 75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie) o kwotę 

12 000,00 zł, przeznaczonych na wypłatę diet dla członków komisji terytorialnych.  

 

 

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.526 z dnia 

21/03/2024 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 751 rozdz. 

75113 (Wybory do Parlamentu Europejskiego) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 36 427,00 zł, z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 751 

rozdz. 75113 (Wybory do Parlamentu Europejskiego) o kwotę 36 4270,00 zł, przeznaczonych:  

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 19 650,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 4 177,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 600,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 10 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 000,00 

 

 

 

 

 

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 1



 
 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2024 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 75023 (Urzędy gmin) 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 418,00 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 418,00 

rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 300,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 1 300,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 177,48 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 177,48 

rozdz.  80101 (Szkoły podstawowe) 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9 921,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 17 871,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 7 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 14 180,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 82 005,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  31 353,36 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli + 32 224,36 

rozdz.  80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 000,00 

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 2



 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 204,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 3 526,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 78 526,00 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 204,00 

rozdz.  80104 (Przedszkola) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 700,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 27 010,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 25 505,00 

rozdz.  80113 (Dowożenie uczniów do szkół) 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 505,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 505,00 

rozdz.  80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 700,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 52 010,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 25 505,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 3 005,00 

rozdz.  80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 14 184,00 

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 3



 
 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 7 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe + 2 500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 301,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 17 146,91 

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 1 736,09 

rozdz.  80195 (Pozostała działalność) 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 4 854,00 

 
rozdz. 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 240,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 240,00 

rozdz. 90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami) 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 505,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 505,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych -10 600,00 

rozdz. 90095 (Pozostała działalność) 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 10 600,00 

rozdz. 92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25,00 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 25,00 

 

Id: E9627B1E-0956-470A-992C-F14C1BCA840E. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 29.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29.2024


		2024-03-29T06:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




